

Årsredovisning

för

PE 3 Management & Consulting AB

559072-4745

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Elfving, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för PE 3 Management & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt äger aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat markant jämfört med föregående år, mer än 30%. Den huvudsakliga orsaken till detta är att bolagets ägare har tagit en anställning i ett annat bolag. Detta har medfört att verksamheten bedrivits i mindre omfattning under året, vilket återspeglas i de lägre omsättningssiffrorna. Styrelsen bedömer att detta är en tillfällig förändring och kommer löpande att utvärdera bolagets framtida inriktning och verksamhetsfokus.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 067	2 309	2 201	1 591
Resultat efter finansiella poster	468	1 490	1 011	9 261
Soliditet (%)	97,3	94,3	94,3	93,1
Avkastning på eget kap. (%)	3,8	12,5	9,4	92,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 518 565	1 174 616	11 743 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 174 616	-1 174 616	0
Årets resultat			267 825	267 825
Belopp vid årets utgång	50 000	11 693 181	267 825	12 011 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 693 180
årets vinst	267 825
	11 961 005
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 961 005
	11 961 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 067 432	2 308 660
Övriga rörelseintäkter		0	6 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 067 432	2 314 861
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-210 907	-295 935
Personalkostnader	2	-565 111	-565 761
Summa rörelsekostnader		-776 018	-861 696
Rörelseresultat		291 414	1 453 165
Finansiella poster			
ränteintäkter och liknande resultatposter		176 496	948
Räntekostnader		-369	35 948
Summa finansiella poster		176 127	36 896
Resultat efter finansiella poster		467 541	1 490 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-123 000	0
Resultat före skatt		344 541	1 490 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 716	-315 445
Årets resultat		267 825	1 174 616

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	271 173	217 338
Ägarintressen i övriga företag	4	968 082	734 800
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	2 703 000	1 570 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	310 000	510 000
Andra långfristiga fordringar	7	6 275 000	5 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 527 255	8 432 138
Summa anläggningstillgångar		10 527 255	8 432 138
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	381 213
Övriga fordringar		893	507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 791	18 923
Summa kortfristiga fordringar		151 684	400 643
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 979 567	3 837 966
Summa kassa och bank		1 979 567	3 837 966
Summa omsättningstillgångar		2 131 251	4 238 609
SUMMA TILLGÅNGAR		12 658 506	12 670 747

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 693 180	10 518 565
Årets resultat		267 825	1 174 616
Summa fritt eget kapital		11 961 005	11 693 181
Summa eget kapital		12 011 005	11 743 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		381 000	258 000
Summa obeskattade reserver		381 000	258 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-336	28 020
Skatteskulder		-95 290	82 960
Övriga skulder		347 127	543 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		266 501	669 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 658 506	12 670 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 338	217 338
Inköp	53 835	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 173	217 338
Utgående redovisat värde	271 173	217 338

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	734 800	650 000
Inköp	233 282	84 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	968 082	734 800
Utgående redovisat värde	968 082	734 800

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 570 000	1 200 000
Tillkommande fordringar	1 133 000	370 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 703 000	1 570 000
Utgående redovisat värde	2 703 000	1 570 000

Not 6 Obligationer

Räntebärande fond hos Handelsbanken

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	510 000	305 000
Inköp		205 000
Försäljningar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	510 000
Utgående redovisat värde	310 000	510 000

Not 7 Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 400 000	5 400 000
Inköp	875 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 275 000	5 400 000
Utgående redovisat värde	6 275 000	5 400 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut som skulle påverka bolagets finansiella ställning eller resultat.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Karin Altrock, Stelly Ekonomipartner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Patrik Elfving
Patrik Elfving

2026-02-27